
ZARZĄDZENIE NR 184/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania w zarządzanie Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
Sportu i Rekreacji w Mielniku środków trwałych zlokalizowanych 

w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję się w zarządzanie GOKS i R w Mielniku środki trwałe 
zrealizowane w ramach projektu pn. Ochrona i promocja bioróżnorodności 
siedlisk kserotermicznych w gminie Mielnik, w postaci: 

1) ścieżek edukacyjno-poznawczych po terenie Zespołu Przyrodniczo-
Krajobrazowego "GŁOGI„ w Mielniku w skład których wchodzą: 

a) ścieżka edukacyjna o długości 3500 mb, w tym dla niepełnosprawnych 
o długości 800 mb. z następującymi elementami wyposażenia: 

- kładka drewniana - 35 mb., 

- barierki drewniane - 870 mb., 

- tablice informacyjne - 6 szt., 

- kosze na śmieci - 6 szt., 

- ławki - 6 szt., 

- plan typograficzny - 1 szt., 

- tabliczki gatunkowe dla niewidomych - 5 szt., 

- tabliczki gatunkowe - 15 szt., 

- tabliczki oznaczenia szlaku - 25 szt., 

- stół + 2 ławy wypoczynkowe - przy parkingu storczykowym, 

- stół + 2 ławy wypoczynkowe - przy sanitariatach, 

- parking przy rowie "Łopackim"; 

2) zagospodarowanie terenu Góry Rowskiej w Mielniku wraz z budową platform 
widokowych w skład której wchodzą: 

a) schody terenowe o szer. 1,5 m wraz z barierką - 45 mb.; 

b) pochylnia drewniana wraz z barierką prowadzącą na platformę 
przeznaczoną dla osób niepełnosprawnych - 350 mb.; 

c) barierki ochronne przy platformach - 65 mb.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487C7E6A-3EF0-43F1-B65C-7D77577AA8D6. Podpisany Strona 1



d) platformy widokowe szt. 2 o pow. całkowitej - 70 m2, w tym jedna 
zadaszona;  

e) elementy małej architektury: 

- miejsca do siedzenia usytuowane na platformach - 23 mb.; 

- luneta widokowa - 1 szt., 

- terminal typograficzny dla osób niewidomych - 1 szt., 

- miejsca do prowadzenia zajęć terenowych dla 25 osób na konstrukcji 
drewnianej, 

- stoły zintegrowane z ławkami - 3 szt., 

- kosze na śmieci - 5 szt., 

- tablice edukacyjne przystosowane dla osób niewidomych - 3 szt.. 

§ 2. 1. Zobowiązuję przyjmującego w zarządzanie środkami trwałymi do ich 
należytego utrzymania i dbałości w zakresie zapewnienia pełnego 
bezpieczeństwa przez użytkowników. 

2. Bieżący monitoring terenu, tras i urządzeń występujących na nim zapewni 
obsługa zatrudniona na czas trwałości projektu przez Urząd Gminy i skierowana 
do Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Mielniku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Infrastruktury i Rozwoju Urzędu Gminy Mielnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487C7E6A-3EF0-43F1-B65C-7D77577AA8D6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 12 (12)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 4 (16)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 5 (17)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 6 (18)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 7 (19)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-14T13:40:55+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




